
Manifestazione: 45/2025 - Torneo Romana Tufilla

Data e localita': 30/08/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.84 1 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci Giorgio 10
25.33 2 Verde - 1 - Bertoni Marco 16
23.84 3 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 7
23.80 4 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti Alex 4
21.77 5 Sestiere Porta Romana - 2 - Spinelli Samuel 12
21.16 6 Sestiere Piazzarola - 1 - Salusti Simone 5
21.05 7 Sbandieratori Torri Metelliane - 2 - De Luca Simone De Luca 20
20.26 8 Sestiere Porta Solesta - 2 - Pavoni Edoardo 19
20.08 9 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 14
19.73 10 Citta Regia - 1 - Mannara Luca 9
19.39 11 Sestiere Di Porta Maggiore - 1 - Cittadini Federico 8
17.98 12 Sestiere Porta Romana - 1 - Alexa Robert Andrei 3
17.42 13 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Barbato Christian Pio 11
16.49 14 Sestiere Di Porta Maggiore - 3 - Rigutini Alessio 21
16.01 15 Sestiere Porta Romana - 3 - Orsolini Pierluigi 17
15.89 16 Santa Maria In Vado Ferrara - 2 - Gilli Edoardo 18
15.57 17 Sestiere Di Porta Maggiore - 2 - Cocci Daniel 15
12.22 18 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Di Salvatore Michael 1
9.98 19 Sestiere Porta Tufilla - 2 - Scaramucci Matteo 6
9.00 20 Porta Bonomini - 1 - Orsini Gabriele 2
8.69 21 Sestiere Porta Tufilla - 3 - Carosi Giacomo 13



Manifestazione: 45/2025 - Torneo Romana Tufilla

Data e localita': 30/08/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.84 25.84 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci Giorgio 7.29(258.67) 10.60(2053.75) 7.95 (6.45+1.50) 1(0.00) 0.00 02:47 03:00 00:00 10
2 25.33 25.33 Verde - 1 - Bertoni Marco 7.62(266.25) 9.46(1923.75) 8.75 (7.25+1.50) 1(0.00) 0.00 02:54(0.50) 03:07 00:00 16
3 23.84 23.84 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 7.81(270.67) 9.33(1909.25) 8.20 (6.70+1.50) 1(0.00) 0.00 03:00(1.50) 03:17 00:00 7
4 23.80 23.80 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti Alex 7.15(255.67) 8.05(1762.75) 8.60 (7.10+1.50) 1(0.00) 0.00 02:49 03:02 00:00 4
5 21.77 21.77 Sestiere Porta Romana - 2 - Spinelli Samuel 6.73(246.00) 6.56(1511.75) 8.48 (7.10+1.38) 1(0.00) 0.00 02:35 02:50 00:00 12
6 21.16 21.16 Sestiere Piazzarola - 1 - Salusti Simone 7.99(274.67) 8.29(1789.75) 5.88 (4.50+1.38) 1(0.00) 0.00 02:59(1.00) 03:15 00:00 5
7 21.05 21.05 Sbandieratori Torri Metelliane - 2 - De Luca Simone De Luca 5.94(227.89) 7.11(1622.50) 8.00 (6.50+1.50) 1(0.00) 0.00 02:48 03:02 00:00 20
8 20.26 20.26 Sestiere Porta Solesta - 2 - Pavoni Edoardo 6.28(235.67) 6.60(1520.50) 7.38 (6.25+1.13) 1(0.00) 0.00 02:47 02:57 00:00 19
9 20.08 20.08 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 6.59(242.67) 7.36(1672.75) 6.13 (5.00+1.13) 1(0.00) 0.00 02:36 02:52 00:00 14

10 19.73 19.73 Citta Regia - 1 - Mannara Luca 6.09(231.46) 6.89(1578.75) 7.25 (5.75+1.50) 1(0.00) 0.00 02:51(0.50) 03:05 00:00 9
11 19.39 19.39 Sestiere Di Porta Maggiore - 1 - Cittadini Federico 6.26(235.17) 7.78(1732.00) 6.35 (4.85+1.50) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:10 00:00 8
12 17.98 17.98 Sestiere Porta Romana - 1 - Alexa Robert Andrei 6.59(242.67) 6.34(1468.75) 6.05 (5.30+0.75) 1(0.00) 0.00 02:59(1.00) 03:10 00:00 3
13 17.42 17.42 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Barbato Christian Pio 6.27(235.39) 7.07(1615.00) 6.08 (5.20+0.88) 1(0.00) 0.00 03:07(2.00) 03:22 00:00 11
14 16.49 16.49 Sestiere Di Porta Maggiore - 3 - Rigutini Alessio 6.96(251.29) 6.93(1587.00) 5.10 (4.10+1.00) 1(0.00) 0.00 03:10(2.50) 03:25 00:00 21
15 16.01 16.01 Sestiere Porta Romana - 3 - Orsolini Pierluigi 5.94(228.00) 5.47(1295.00) 6.10 (5.35+0.75) 1(0.00) 0.00 03:00(1.50) 03:14 00:00 17
16 15.89 15.89 Santa Maria In Vado Ferrara - 2 - Gilli Edoardo 6.32(236.67) 5.84(1367.50) 3.73 (3.35+0.38) 1(0.00) 0.00 02:47 02:58 00:00 18
17 15.57 15.57 Sestiere Di Porta Maggiore - 2 - Cocci Daniel 6.66(244.29) 6.01(1403.00) 3.40 (2.65+0.75) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:02 00:00 15
18 12.22 12.22 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Di Salvatore Michael 4.18(186.14) 2.74(712.50) 5.80 (5.05+0.75) 1(0.00) 0.00 02:53(0.50) 03:21 00:00 1
19 9.98 9.98 Sestiere Porta Tufilla - 2 - Scaramucci Matteo 3.08(155.29) 1.27(348.75) 5.63 (5.00+0.63) 1(0.00) 0.00 02:04 02:10 00:00 6
20 9.00 9.00 Porta Bonomini - 1 - Orsini Gabriele 5.04(207.39) 2.73(710.00) 4.73 (3.85+0.88) 1(0.00) 0.00 03:32(3.50) 03:44 00:00 2
21 8.69 8.69 Sestiere Porta Tufilla - 3 - Carosi Giacomo 5.91(227.29) 5.45(1290.00) 0.83 (0.45+0.38) 1(0.00) 0.00 03:22(3.50) 03:40 00:00 13



Manifestazione: 45/2025 - Torneo Romana Tufilla

Data e localita': 30/08/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.30 1 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci-Pavoni 1
23.25 2 Sestiere Porta Romana - 1 - Saienni-Viceconte 3
21.64 3 Sestiere Di Porta Maggiore - 1 - Cocci-Rigutini 5
19.15 4 Sestiere Porta Romana - 2 - Alexa-Spinelli 6
18.86 5 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Tortorici-Vezzelli 4
17.65 6 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Della Rocca-Milito 7
17.50 7 Sestiere Porta Solesta - 2 - Talucci-Talucci 8
15.90 8 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Carosi-Piccioni 2
13.64 9 Santa Maria In Vado Ferrara - 2 - Gilli-Scanavacca 9



Manifestazione: 45/2025 - Torneo Romana Tufilla

Data e localita': 30/08/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.30 23.30 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci-Pavoni 7.64(229.58) 7.46(2374.00) 8.20 (6.70+1.50) 2(0.00) 0.00 03:15 03:34 00:00 1
2 23.25 23.25 Sestiere Porta Romana - 1 - Saienni-Viceconte 7.77(231.58) 7.75(2422.50) 7.73 (6.35+1.38) 2(0.00) 0.00 03:19 03:32 00:00 3
3 21.64 21.64 Sestiere Di Porta Maggiore - 1 - Cocci-Rigutini 7.47(227.08) 8.67(2577.50) 6.00 (4.75+1.25) 2(0.00) 0.00 03:24(0.50) 03:39 00:00 5
4 19.15 19.15 Sestiere Porta Romana - 2 - Alexa-Spinelli 7.30(224.58) 5.60(2022.50) 6.25 (4.75+1.50) 2(0.00) 0.00 03:19 03:34 00:00 6
5 18.86 18.86 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 - Tortorici-Vezzelli 7.74(231.15) 5.72(2055.00) 5.40 (3.90+1.50) 2(0.00) 0.00 03:16 03:31 00:00 4
6 17.65 17.65 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Della Rocca-Milito 7.48(227.15) 5.37(1962.50) 5.80 (4.55+1.25) 2(0.00) 0.00 03:29(1.00) 03:46 00:00 7
7 17.50 17.50 Sestiere Porta Solesta - 2 - Talucci-Talucci 6.75(216.24) 3.82(1550.00) 6.93 (5.80+1.13) 2(0.00) 0.00 03:04 03:17 00:00 8
8 15.90 15.90 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Carosi-Piccioni 7.55(228.31) 3.60(1490.00) 4.75 (3.50+1.25) 2(0.00) 0.00 03:18 03:32 00:00 2
9 13.64 13.64 Santa Maria In Vado Ferrara - 2 - Gilli-Scanavacca 6.88(218.23) 3.78(1537.50) 3.98 (3.10+0.88) 2(0.00) 0.00 03:28(1.00) 03:43 00:00 9



Manifestazione: 45/2025 - Torneo Romana Tufilla

Data e localita': 30/08/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.64 1 Sestiere Porta Solesta - 1 3
25.80 2 Sestiere Porta Romana - 1 1
25.50 3 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 4
23.39 4 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 2



Manifestazione: 45/2025 - Torneo Romana Tufilla

Data e localita': 30/08/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3507.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.64 27.64 Sestiere Porta Solesta - 1 10.14(235.00) 10.00(3507.50) 7.50 (6.00+1.50) 6(0.00) 0.00 04:02 04:15 00:00 3
2 25.80 25.80 Sestiere Porta Romana - 1 10.59(245.57) 9.31(3265.00) 5.90 (4.40+1.50) 6(0.00) 0.00 04:19 04:55 00:00 1
3 25.50 25.50 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 10.83(251.13) 8.32(2917.50) 6.35 (5.10+1.25) 6(0.00) 0.00 03:58 04:11 00:00 4
4 23.39 23.39 Santa Maria In Vado Ferrara - 1 9.97(231.05) 8.87(3112.50) 4.55 (3.30+1.25) 6(0.00) 0.00 04:10 04:26 00:00 2



Manifestazione: 45/2025 - Torneo Romana Tufilla

Data e localita': 30/08/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

12.38 1 Sestiere Porta Romana - 1 1

3.97 2 Sestiere Di Porta Maggiore - 1 2



Manifestazione: 45/2025 - Torneo Romana Tufilla

Data e localita': 30/08/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 12.38 12.38 Sestiere Porta
Romana - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.14 D 6.14 (952.00)

E 1.00

7.24 D 7.54 (1207.20)

E 0.30

8 7 0.00 0.00 0.00 04:55
(0.00)

1

2 3.97 3.97 Sestiere Di Porta
Maggiore - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

7.47 D 8.67 (1344.20)

E 1.20

0.00 D 0.01 (1.00)

E 0.90

12 0 0.00 0.00 0.00 06:12
(3.50)

2


